
Eı„›ı‹nn›nnn.-hi ..nť;:'ii;
Certifikát au Qm;;.1`øjnúln››.~š}„đ

Imćno Mgı-Íıg\n_nn:z;IQšck

vynıznı Pnznsngnnnnnn Qnn.nınrn_nl C_,\,~ı

n=n.v..„„nn nv nn znnzn nznnznxťz7.Tn`nx`n

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo Č. SML/2022/0849/RUI

uzavřený V souladu se zněním § 2586 a násl. Zá kona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dálejako ,,občanský

Zákoník"), vjeho platném znění na Zhotovení díla:

„ZŠ ul. 8. května 63, Šumperk- Sanace vlhkého zdiva - III. etapa“

uzavřené dne 12.10.2022

I. Smluvní Strany

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 oı Šumperk
IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461
Zastoupené:

ve věcech smluvních: Mgr. Karlem Hoškem, 2. místostarostou

ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, Územního

plánování a investic

bankovní spojení: Česká spořitelna a.S., pobočka Šumperk

číslo účtu: 27-1905609309/0800

tel:

e-mail:

Dálejen: Objednatel

na stranějedné

8

ADAR ing S.r.0.

se sídlem: Školní 70, 790 65 Žulová

IČO : 05931738

DIČ: CZ05931738

Zastoupené:

ve věcech smluvních: lng. Dominik Andrle

ve věcech technických:

bankovní Spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jeseník

číslo účtu: 115-4255740287/oıoo

tel:

e-mail:

Dálejen: Zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy O dílo, a to následovně:

3. Předmět díla

DO odstavce 3. Předmět díla, se dop/ňuie bod 1.1 V nás/eduı`ı'cı'm Zněnı':

1.1 Na základě požadavku zhotovitele se předmět díla navyšuje O cenu, která Se automaticky

nezapočítala do souhrnného rozpočtu Stavby - nebyl do souhrnného rozpočtu navolen vzorec

v řádku ,,Silniproudá elektroinstalace". Její rozsah je podrobně specifìkován nabídkovým rozpočtem

zhotovitele, kterýje přílohou tohoto dodatku.

Strana 7 l - (celkem 3)



1.2 Odůvodnění - vprůběhu realizace díla byly zjištěny skutečnosti, které nebyly vdobě uzavřenı 
smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil a nemohl je předpokládat. Jedná se navýšení ceny díla O 
provedení silnoproudé elektroinstalace, jejíž cena nebyla automaticky Započítána do souhrnného 
rozpočtu stavby - nebyl do souhrnného rozpočtu navolen vzorec V řádku ,,Silniprouda 
elektrOinstalace". 

1.3 S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 
smlouvy o dílo a to článku 4. Cena díla, odstavce 2. takto: 

4. Cena díla 
Původní text V bodě 2., se nahrazuje nás/edui/'cı'm.' 

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu S ustanovením § 2 Zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, v platném Znění a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH). 

Původní cena dle SOD č.SML/2022/0849/RUI 
11 800 OOO OO Kč (bez DPH) ' 

Silnoproudá elektroinstalace dle Dodatku č. 1 - 

(bez DPH) 590.452,7O Kc 

Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH 12.390.452,70 Kč 
DPH 21% 2.601 .995,07 Kč 
Celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH 21% 14.992.447,77 Kč 

(Slovy: ćtrnáctmiliónùdevětsetdevadesátdvatisícečtyřistactyñcetsedm korun českých a 
sedmdesátsedm ha/éřù) 

Cena díla je doložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, kterýje přílohou tohoto dodatku. 

XVIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se řídí právem České republiky. 
2. Ostatní články a ujednání Smlouvy O dílo tímto Dodatkem neu pravené Zůstávajív platnosti a nemění. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podlejejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost Stvrzují svými podpisy. 
4. Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě O dílo je uzavřen prostřednictvím elektronických prostředků na dálku. 
5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
6. Tento dodatek Č. 1 byl uzavřen na základě usnesení RM č. 168/22 ze dne 12.12.2022. 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy O dílo Č. SML/2022/0849/RUI, nabývá účinnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran. 

Příloha : navýšení ceny - silnoproudá elektrinstalace 

Strana - 2 ‹ (celkem 3)



Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Šumperku dne: V Žulové dne: 

|ng_ Digięáınè 
podepsal Ing. 

DQIT] n k Dominik Andrie 
Datum: 2023.01.23 

Andľ'|e 13:53:32 +Oı'OO' 

Město Šumperk ADAR s.r.o. 
Mgr. Karel Hošek Ing. Døminik Andrle 
2.míStOSta rosta jednatel 

Strana ~ 3 ~ (celkem 3)


